V4 du 14/07/2025 Horaire
ITINERAIRE cH KM Partiel Cumul KMES | KM Routier| TETPS Trico Autorité vip Info Sono 000 00 0VHC fervHC | 10eme vHC 0 fer 110éme balais
Imparti Moderne Moderne
1:15 1:00 0:50 0:30 0:25 0:15 0:05 0:00 0:09 0:15 0:20 2:19 2:19
1ére SECTION (DIMANCHE 27 JUILLET 2025)
Sortie Parc Départ - Podium Espace Flambeau CH.0 0,000 0,000 0,000 0:00 6:15 6:30 6:40 7:00 7:05 715 7:25 7:30 7:39 7:45 7:50 9:49 9:49
Entrée Assistance - Rue Saint-Maurice CH.0A 1,672 1,672 1,672 0:10 6:25 6:40 6:50 710 7:15 7:25 7:35 7:40 7:49 7:55 8:00 9:59 9:59
Sortie Assistance - Avenue Henri Parisot CH.0B 1,430 3,102 3,102 0:20 6:45 7:00 7:10 7:30 7:35 7:45 7:55 8:00 8:09 8:15 8:20 10:19 10:19
CH1 - Jorxey - C2 CH.1 9,980 13,082 13,082 0:15 7:00 7:15 7:25 7:45 7:50 8:00 8:10 8:15 8:24 8:30 8:35 10:34 10:34
DEPART ES.1" Les Mazurulles” DES 1 0,200 13,282 13,282 0:03 7:03 7:18 7:28 7:48 7:53 8:03 8:13 8:18 8:27 8:33 8:38 10:37 _
ARRIVEE ES.1 AES 1 5,300 18,582 5,300
POINT STOP ES.1 PS 1 0,200 18,782 13,482
CH2 - Bouzemont - Route de Bazegney C3 CH.2 11,540 30,322 25,022 0:25 7:28 7:43 7:53 8:13 8:18 8:28 8:38 8:43 8:52 8:58 9:03 11:02 11:02
DEPART ES.2 "La Céte Vuillaume" DES 2 0,290 30,612 25,312 0:03 7:31 7:46 7:56 8:16 8:21 8:31 8:41 8:46 8:55 9:01 9:06 11:05 11:05
ARRIVEE ES.2 AES 2 7,760 38,372 13,060
POINT STOP ES.2 PS 2 0,560 38,932 25,872
Entrée Parc Regroupement Espace Flambeau CH.2A 8,440 47,372 34,312 0:25 7:56 8:11 8:21 8:41 8:46 8:56 9:06 9:11 9:20 9:26 9:31 11:30 11:30
2éme SECTION (DIMANCHE 27 JUILLET 2025)
Sortie Parc Regroupement - Podium Espace Flambeau CH.2B 0,000 47,372 34,312 1:05 9:01 9:16 9:26 9:46 9:51 10:01 10:11 10:16 10:25 10:31 10:36 12:35 12:55
Entrée Assistance - Rue Saint-Maurice CH.2C 1,672 49,044 35,984 0:10 9:11 9:26 9:36 9:56 10:01 10:11 10:21 10:26 10:35 10:41 10:46 12:45 12:45
Sortie Assistance - Avenue Henri Parisot CH.2D 1,430 50,474 37,414 1:10 10:21 10:36 10:46 11:06 11:11 11:21 11:31 11:36 11:45 11:51 11:56 13:55 13:55
CH3 - Jorxey - C2 CH.3 9,980 60,454 47,394 0:15 10:36 10:51 11:01 11:21 11:26 11:36 11:46 11:51 12:00 12:06 12:11 14:10 14:10
DEPART ES,3" Les Mazurulles” DES 3 0,200 60,654 47,594 003 [DNNOBONNN 1054 11:04 11:24 11:29 11:39 11:49 11:54 12:03 12:09 12:14 1213 [HATSI]
ARRIVEE ES.3 AES 3 5,300 65,954 18,360
POINT STOP ES.3 PS3 0,200 66,154 47,794
CH4 - Bouzemont - Route de Bazegney C3 CH.4 11,540 77,694 59,334 0:25 11:04 11:19 11:29 11:49 11:54 12:04 12:14 12:19 12:28 12:34 12:39 14:38 14:38
DEPART ES.4 "La Cote Vuillaume" DES 4 0,290 77,984 59,624 0:03 11:07 11:22 11:32 11:52 11:57 12:07 12:17 12:22 12:31 12:37 12:42 14:41 14:41
ARRIVEE ES.4 AES 4 7,760 85,744 26,120
POINT STOP ES.4 PS4 0,560 86,304 60,184
Entrée Parc Regroupement Espace Flambeau CH.4A 8,440 94,744 68,624 0:25 11:32 11:47 11:57 12:17 12:22 12:32 12:42 12:47 12:56 13:02 13:07 15:06 15:06
3éme SECTION (DIMANCHE 27 JUILLET 2025)
Sortie Parc Regroupement - Podium Espace Flambeau CH.4B 0,000 94,744 68,624 1:05 12:37 12:52 13:02 13:22 13:27 13:37 13:47 13:52 14:01 14:07 14:12 16:11 16:11
Entrée Assistance - Rue Saint-Maurice CH.4C 1,672 96,416 70,296 0:10 12:47 13:02 13:12 13:32 13:37 13:47 13:57 14:02 14:11 14:17 14:22 16:21 16:21
Sortie Assistance - Avenue Henri Parisot CH.4D 1,430 97,846 71,726 1:10 13:57 14:12 14:22 14:42 14:47 14:57 15:07 15:12 15:21 15:27 15:32 17:31 17:31
CH5 - Jorxey - C2 CH5 9,980 107,826 81,706 0:15 14:12 14:27 14:37 14:57 15:02 15:112 15:22 15:27 15:36 15:42 15:47 17:46 17:46
DEPART ES.5 " Les Mazurulles” DES 5 0,200 108,026 81,906 0:03 _ 14:30 14:40 15:00 15:05 15:15 15:25 15:30 15:39 15:45 15:50 17:49 17:49
ARRIVEE ES.5 AES 5 5,300 113,326 31,420
POINT STOP ES.5 PS5 0,200 113,526 82,106
CH6 - Bouzemont - Route de Bazegney C3 CH.6 11,540 125,066 93,646 0:25 14:40 14:55 15:05 15:25 15:30 15:40 15:50 15:55 16:04 16:10 16:15 18:14 18:14
DEPART ES.6 "La Céte Vuillaume" DES 6 0,290 125,356 93,936 0:03 14:43 14:58 15:08 15:28 15:33 15:43 15:53 15:58 16:07 16:13 16:18 18:17 18:17
ARRIVEE ES.6 AES 6 7,760 133,116 39,180
POINT STOP ES.6 PS 6 0,560 133,676 94,496
Entrée Parc Fin de Rallye - Podium Espace Flambeau CH.6A 8,440 142,116 102,936 0:25 15:08 15:23 15:33 15:53 15:58 16:08 16:18 16:23 16:32 16:38 16:43 18:42 18:42




